
iš į

1 2 7 8 9 10 11 12

0,08 0,00

0,08 0,00

0,08 0,00

0,08 0,00

0,08 0,00

0,08 0,00

0,08 0,00

0,00

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

(parašas) (vardas, pavardė)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Projekto kodas

Deklaruojamos išlaidos

PAŽYMA DĖL KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS (su PVM) *

Už____________m.____________________mėn.

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

(pareigos)

2. INFORMACIJA APIE KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio 

veiklos 

įgyvendini

mo 

rodiklio 

numeris

Keliaujantysis asmuo 

(vardas, pavardė)
Kelionės data

Kelionės maršrutas

Nuvažiuotų 

kilometrų 

skaičius

Nustatytas 

kuro ir 

viešojo 

transporto 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, Eur

Prašoma apmokėti 

kuro ir viešojo 

transporto išlaidų 

suma, Eur

Kelionės tikslas (renginio, mokymų pavadinimas, ar 

pan.)

Iš viso:

Pastaba: Jeigu be kuro ir viešojo transporto išlaidų projekto vykdytojas patiria ir kitas kelionių ar komandiruočių išlaidas (pavyzdžiui, dienpinigių, apgyvendinimo, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančiosios institucijos 

gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdamos papildomus stulpelius savo nuožiūra.



iš į

1 2 7 8 9 10 11 12

1.1.1. Vardenis Pavardenis 2015.16.18 Vilnius Kaunas 102 0,08 8,16 Dalyvavimas projekto konferencijoje "Interatyvių 

1.1.2. Vardenė Pavardenė 7/24/2015 Saločių PKP Zarasai 162 0,08 12,96 Dalyvavimas siuvėjų mokymuose

Šiauliai Šilalė 101 0,08 8,08

Kaunas Kalvarijos PKP 92 0,08 7,36

Trakai Vilnius 27 0,08 2,16

Šiauliai Šilutė 157 0,08 12,56

Širvintos Šilalė 219 0,08 17,52

68,80

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

(parašas) (vardas, pavardė)

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Deklaruojamos išlaidos

(pareigos)

PAŽYMA DĖL KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS (su PVM) *

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Už____________m.____________________mėn.

Kelionės tikslas (renginio, mokymų pavadinimas, ar 

pan.)

Iš viso:

Pastaba: Jeigu be kuro ir viešojo transporto išlaidų projekto vykdytojas patiria ir kitas kelionių ar komandiruočių išlaidas (pavyzdžiui, dienpinigių, apgyvendinimo, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančiosios institucijos 

gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdamos papildomus stulpelius savo nuožiūra.

2. INFORMACIJA APIE KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio 

veiklos 

įgyvendini

mo 

rodiklio 

numeris

Keliaujantysis asmuo 

(vardas, pavardė)
Kelionės data

Nuvažiuotų 

kilometrų 

skaičius

Nustatytas 

kuro ir 

viešojo 

transporto 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, Eur

Prašoma apmokėti 

kuro ir viešojo 

transporto išlaidų 

suma, Eur

Kelionės maršrutas



iš į

1 2 7 8 9 10 11 12

0,07 0,00

0,07 0,00

0,07 0,00

0,07 0,00

0,07 0,00

0,07 0,00

0,07 0,00

0,00

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

(parašas) (vardas, pavardė)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Deklaruojamos išlaidos

PAŽYMA DĖL KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS (be PVM) *

Už____________m.____________________mėn.

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

(pareigos)

2. INFORMACIJA APIE KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio 

veiklos 

įgyvendini

mo 

rodiklio 

numeris

Keliaujantysis asmuo 

(vardas, pavardė)
Kelionės data

Kelionės maršrutas

Nuvažiuotų 

kilometrų 

skaičius

Nustatytas 

kuro ir 

viešojo 

transporto 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, Eur

Prašoma apmokėti 

kuro ir viešojo 

transporto išlaidų 

suma, Eur

Kelionės tikslas (renginio, mokymų pavadinimas, ar 

pan.)

Iš viso:

Pastaba: Jeigu be kuro ir viešojo transporto išlaidų projekto vykdytojas patiria ir kitas kelionių ar komandiruočių išlaidas (pavyzdžiui, dienpinigių, apgyvendinimo, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančiosios institucijos 

gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdamos papildomus stulpelius savo nuožiūra.



iš į

1 2 7 8 9 10 11 12

1.1.1. Vardenis Pavardenis 2015.16.18 Vilnius Kaunas 102 0,07 7,14 Dalyvavimas projekto konferencijoje "Interatyvių 

1.1.2. Vardenė Pavardenė 7/24/2015 Saločių PKP Zarasai 162 0,07 11,34 Dalyvavimas siuvėjų mokymuose

Šiauliai Šilalė 101 0,07 7,07

Kaunas Kalvarijos PKP 92 0,07 6,44

Trakai Vilnius 27 0,07 1,89

Šiauliai Šilutė 157 0,07 10,99

Širvintos Šilalė 219 0,07 15,33

60,20

* Pildoma atskirai vykdančiajam personalui, atskirai projekto veiklose dalyvaujantiems asmenims (dalyviams)

(parašas) (vardas, pavardė)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Deklaruojamos išlaidos

PAŽYMA DĖL KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS (be PVM) *

Už____________m.____________________mėn.

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas

(pareigos)

2. INFORMACIJA APIE KURO IR VIEŠOJO TRANSPORTO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Fizinio 

veiklos 

įgyvendini

mo 

rodiklio 

numeris

Keliaujantysis asmuo 

(vardas, pavardė)
Kelionės data

Kelionės maršrutas

Nuvažiuotų 

kilometrų 

skaičius

Nustatytas 

kuro ir 

viešojo 

transporto 

išlaidų 

fiksuotasis 

įkainis, Eur

Prašoma apmokėti 

kuro ir viešojo 

transporto išlaidų 

suma, Eur

Kelionės tikslas (renginio, mokymų pavadinimas, ar 

pan.)

Iš viso:

Pastaba: Jeigu be kuro ir viešojo transporto išlaidų projekto vykdytojas patiria ir kitas kelionių ar komandiruočių išlaidas (pavyzdžiui, dienpinigių, apgyvendinimo, renginio mokesčio ar pan.), įgyvendinančiosios institucijos 

gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą, įterpdamos papildomus stulpelius savo nuožiūra.


